
"

"

"

"

"

"

!
!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!

!

!!

!

!!

!
!!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

! !!

! !!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!!

!

!
!

!
!

!

Brno

Ostrava

Cheb

Liberec

Třeboň

Třinec
Tábor

Kadaň

Klatovy

VsetínTřebíč

Přerov

Vítkov

Pardubice

Osek

Žatec

Hodonín

Uničov

Letovice

Ústí nad Labem

Bílina

Kroměříž

Jičín

Bílovec

Skuteč

Polička

Karolinka
Kojetín

Svitavy

Náchod

Havířov

Dobřany

Uherský Brod

Přelouč

Prachatice

Bohumín

Turnov

Mikulovice

Šumperk

Frýdek-Místek

Klášterec nad Ohří

Chomutov

Sokolov

Česká Třebová

Moravský Krumlov

České Budějovice

Nová Paka

Ústí nad Orlicí

Hlinsko

Broumov

Semily

Habartov

Moravská TřebováSvětlá nad Sázavou

Napajedla

Chropyně

Rychvald

Rosice Otrokovice

Jilemnice

Horní Suchá

Židlochovice

Adamov

Hlinsko

Chropyně

Nová Paka

Horní Suchá
Moravská TřebováSvětlá nad Sázavou

J i h o č e s k ý

S t ř e d o č e s k ýP l z e ň s k ý

V y s o č i n a

Ú s t e c k ý

Z l í n s k ý
J i h o m o r a v s k ý

O l o m o u c k ý

K r á l o v é h r a d e c k ýK a r l o v a r s k ý

P a r d u b i c k ý

L i b e r e c k ý

M o r a v s k o s l e z s k ý

H l a v n í  m ě s t o  P r a h a

REGENERACE PANELOVÝCH SÍDLIŠŤ
Podané žádosti a získané dotace z programu regenerace panelových sídlišť v roce 2007

Ústav územního rozvoje Brno, 05/2009
Zdroje:
Mapový podklad - ARC ČR 500, soubory správních a katastrálních hranic.
Vstupní data - tabulky žádostí a dotací - poskytnutá OPB MMR.

Ústav územního rozvoje Brno, 05/2009
Zdroje:
Mapový podklad - ARC ČR 500, soubory správních a katastrálních hranic.
Vstupní data - tabulky žádostí a dotací - poskytnutá OPB MMR.Kartogram č. 6 - 05/2009

LEGENDA
! Úspěšnost - obce, které dostaly v roce 2007 dotaci na 1 sídliště
" Úspěšnost - obce, které dostaly v roce 2007 dotaci na 2 nebo více sídlišť

Žádosti - obce, které podávaly žádost o dotaci v roce 2007 na 1 sídliště
Žádosti - obce, které podávaly žádost o dotaci v roce 2007 na 2 nebo více sídlišť
hranice České republiky
hranice krajů
hranice obcí


